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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _________ prot.                                      Tiranë, më ___.___.2020 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:          Universiteti i Mjeksisë, Tiranë  

Adresa:       Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax:        - 

E-mail:        lindita.kokona@umed.edu.al  

Faqja e Internetit:    www.umed.edu.al  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ” Kërkesë për propozim “ 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale kancelarie dhe tonera për njësitë shpenzuese të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë“ 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-79387-11-20-2020 

5. Fondi limit total: 4,659,629 (katërmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntëmijë e 

gjashtëqind e njëzet e nëntë) Lekë pa Tvsh, i ndare si me poshte: 

-Për “Administratën e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” (Rektorat); 1,543,604 (njëmilion e 

pesëqind e dyzet e tremijë e gjashtëqind e katër)  Lekë pa Tvsh. 

-Për “Fakultetit e Mjekësisë” (FM): 1,299,275 ( njëmilion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë 

e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa Tvsh. 
-Për “Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike” (FSHMT): 1,324,048 (njëmilion e treqind e 

njëzet e katërmijë e dyzet e tetë) Lekë pa Tvsh. 
-Për “Fakultetin e Mjekësisë Dentare” (FMD): 492,703 (katërqind e nëntëdhjetë e dymijë e 

shtatëqind e tre)  Lekë pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15  dite 

    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 04/12/2020   

Ora: 12:00 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 04/12/2020   Ora: 

12:00 
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